
DATA 12/01/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Uji ftohtë, lagjja: "10 Korriku", "Pavarësia", 2 stacione pompimi. 

Antenat, Kolonje, Ardenice, Vajkan.

Gjirokastër 09:00-16:00 Pjesërisht" Lagjja: "Kordhoce", Lazarat, qytet, Topollaraj, Valare, 

Karjan, Kakoze, Kellez, Gjari, Erind, Nokove, Mingul, Qesorat, Dhoksat, 

Virua, Mashkullore, Çepun, Zenelaj, Plesat, Prongji, Kardhiq, 

Fushbardhe, Zhulat, Kaparjel, Golem, Kolonje, Picar, Shtepez, Subash, 

Hundkuq, Terbuq, Labove, Dunavat, Instituti, Arshilenge, Asim Zenel, 

Krine, Saraqinisht, Tranoshisht.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 12-16 janar 2026



DATA 13/01/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Subjekt privat.

Qendër Durrës 09:00-14:00 Qerret, Stan i ri, Karpen, Kanaparaj, Kryezi, Lispatros, Harizaj, Kryluzaj, 

Germenj, Cikallesh, Mushnik, Zanbish, Levonje.



DATA 14/01/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, Sopik, 

Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, Verve, 

Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Koder, Dermish, Rahulle, Aliko, 

Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq.

Vlorë 09:00-15:00 Lepenic, Brataj, Terbac, Mesaplik, Gjorm, Gumenice, Brusnje, Kote, 

Vajze, Pete, Hysoverdhe, Ramice, Velce, Matogjin, Boder, Bashaj.



DATA 15/01/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Berat 09:30-10:30 Golem, Shegas, Allprenaj, Hajdaraj, Kasharaj, Dushk, Dushk, Konjat, 

Thanasaj, Gramsh, Zham, Ujesjellesi Qytetit.

Qendër Tiranë 09:00:14:00 Ndroq, Pinet, Barzez, Zhurije, Pezë e Madhe, Stacion Pompash, Peze e 

Vogel, Peze Helmas si dhe disa subjekt private.

Tiranë 09:00-15:00 Pjesërisht: Rruga: "Siri Kodra", rruga: Dibrës, Uzina Dinamo e Vjeter, 

Magazinat  e Tregtise, OMT, Zona e Babrruse, disa subjekte private, 

rruga: "Riza Cerova", Artistikja, rruga: "5 Maji", Perxhola.


